Actuator System LineActuator Line
ワーク搬送用2軸直交システム
Seventh AxisActuator Line
ワーク搬送用2軸標準システムです。
RollonのPick and Placeは、2軸のアクチュエータを組み合わせた、走行軸と昇降軸用の標準システムです。
昇降軸先端に800kgまでの荷重を受けることができ、速度条件によって最適な仕様をお選びいただけます。
豊富な経験からの信頼性
Rollonピックアンドプレイスは40年以上の直動製品の

高速
アプリケーション
低速
アプリケーション
タイプ*
Y軸
サイズ
駆動
タイプ
駆動
タイプ*
Y軸 Z軸 Y軸 Z軸 Y軸 [m/s] Z軸 [m/s] Y軸 [m/s2] Z軸 [m/s2] 繰り返し位置決め精度 [mm] Y軸 [mm] Z軸 [mm]
ROBOT130/SC65 5 20 15 15 50 AT10 32 AT5 130X70 65X65 3 3 3 3 0,1 6000 1500
ROBOT160/SC130 20 50 20 20 70 AT10 50 AT10 160X90 130X70 3 3 3 3 0,1 6000 2000
ROBOT220/SC160 50 100 25 20 100 AT10 70 AT10 220X100 160X90 3 3 3 3 0,1 6000 2500
PAR170/90 25 80 35 28 m3 m2 170X120 90X90 3,5 3,5 10 7 0,2 45000 2000
PAS170/90 25 80 20 15 m3 m2 170X120 90X90 3,5 3,5 10 7 0,1 46000 2000
PAR200/100P 25 100 55 35 m4 m3 200X120 100X100 3 3 7 7 0,25 46000 2200
PAS200/100P 25 100 25 20 m4 m3 200X120 100X100 3 3 7 7 0,1 45000 2200
PAR220/170 60 200 55 35 m4 m3 200X120 170X10 3 3 6 4 0,25 46000 2400
PAS220/170 60 200 25 25 m4 m3 200X120 170X120 3 3 6 4 0,1 45000 2400
PAR280/200B 100 200 55 35 m4 m3 280x170 200x120 3 3 4 4 0,25 46000 2600
PAS280/200B 100 200 30 25 m4 m3 280x170 200x120 3 3 4 4 0,1 46000 2600
PAR280/200P 100 400 55 55 m4 m4 280x170 200x120 3 2 4 3 0,25 46000 2600
PAS280/200P 100 400 30 25 m4 m4 280x170 200x120 3 2 4 3 0,1 46000 2600
PAR280/220 250 600 55 55 m4 m4 280x170 220x120 2 2 2 2 0,25 46000 2800
PAR280/220 250 600 35 30 m4 m4 280x170 220x120 2 2 2 2 0,15 46000 2800
PAR360/220 300 600 55 55 m4 m4 360x200 220x120 2,5 2 2 2 0,25 46000 2800
PAS360/220 300 600 35 30 m4 m4 360x200 220x120 2,5 2 2 2 0,15 46000 2800
PAR360/280 400 800 55 55 m4 m4 360x200 280x170 2 2 2 2 0,25 46000 3000
PAS360/280 400 800 35 35 m4 m4 360x200 280x170 2 2 2 2 0,25 46000 3000
技術情報
上記技術データは型式選定の目安となるものですが、最終的な製品の選定に関してはアプリケーションごとに検証が必要です。
ROLLONへご確認をお願いいたします。*記号の解説
ベルト駆動ラックアンドピニオン駆動ローラータイプリニアガイド ボール循環式リニアガイド